•Certidão Negativa de Débitos de Tributos Municipais;

DA SOLICITAÇÃO À AUTORIDADE:

Isto posto, com base nos autos e nas informações aqui apresentadas, encaminha-se para 

deliberação e autorização superior quanto a continuidade da contratação que totaliza no valor de R$ 

539,40 (Quinhentos e trinta e  nove reais  e quarenta centavos)  para o 2º grau no exercício de 

2023.

Respeitosamente,

Patrícia Virgínia Davis de Abreu Chaves

Gerente de Suprimentos e Logística